
                                                             Zarządzenie Nr 284/2020 

                                              Burmistrza Miasta i Gminy w Chmielniku     

                                                          z dnia 12 października 2020 roku.                

 

w sprawie: określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

                 (dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek 

                   organizacyjnych Gminy Chmielnik. 

 

 

 

       Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 

                                                                   § 1 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek 

    organizacyjnych Gminy Chmielnik nie może przekroczyć kwoty 9.500,00 zł brutto.  

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych 

    jednostek organizacyjnych Gminy Chmielnik nie może przekroczyć kwoty 8.500,00 zł 

    brutto.  

 

                                                                  § 2 

1. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 należy rozumieć 

    sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu składników wynagrodzenia, w tym: 

    wynagrodzenia zasadniczego, dodatku za wieloletnią pracę, dodatku funkcyjnego i innych 

    dodatków wypłacanych co do zasady miesięcznie lub w innych regularnych okresach.     

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 nie obejmuje dodatkowego wynagrodzenia  

    rocznego, nagrody jubileuszowej, nagród uznaniowych, jednorazowej odprawy w związku 

    z przejściem na emeryturę lub rentę oraz innych świadczeń związanych z pracą, w tym 

    wynagrodzenie za kierowanie lub koordynację projektów finansowanych ze środków 

    pozabudżetowych.  

  

                                                                   § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 266/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 15 czerwca 

2009 r. w sprawie maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Chmielnik. 

 

                                                                   § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik 


